AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:04.938  +18:34.028 5:04:37.706
(29) ORSETTI VOLANTI 1 66 23.116 -7.794 5:05:00.822
1 19:43.952  +19:13.042 20:49:43.952 67 33.970 +3.060 5:05:34.792
2 34.533 +3.623 20:50:18.485 68 19:01.729 +18:30.819 5:24:36.521
3 19:01.106  +18:30.196 21:09:19.591 69 53.190 +22.280 5:25:29.711
4 53.280 +22.370 21:10:12.871 70 33.459 +2.549 5:26:03.170
5 34.028 +3.118 21:10:46.899 71 19:00.772 +18:29.862 5:45:03.942
6 19:25.540  +18:54.630 21:30:12.439 72 34.536 +3.626 5:45:38.478
7 34.399 +3.489 21:30:46.838 73 18:57.965  +18:27.055 6:04:36.443
8 19:19.399  +18:48.489 21:50:06.237 74 35.511 +4.601 6:05:11.954
9 32.005 +1.095 21:50:38.242 75 18:55.125 +18:24.215 6:24:07.079
10 19:17.761  +18:46.851 22:09:56.003 76 33.864 +2.954 6:24:40.943
" 33.053 +2.143 22:10:29.056 77 18:53.193 +18:22.283 6:43:34.136
12 20:10.483  +19:39.573 22:30:39.539 78 35.287 +4.377 6:44:09.423
13 36.322 +5.412 22:31:15.861 79 18:58.195 +18:27.285 7:03:07.618
14 14:36.997  +14:06.087 22:45:52.858 80 42.013 +11.103 7:03:49.631
15 35.127 +4.217 22:46:27.985 81 35.936 +5.026 7:04:25.567
16 19:11.276  +18:40.366 23:05:39.261 82 13:43.980  +13:13.070 7:18:09.547
17 49.413 +18.503 23:06:28.674 83 33.397 +2.487 7:18:42.944
18 32.246 +1.336 23:07:00.920 84 18:27.278 +17:56.368 7:37:10.222
19 19:02.335  +18:31.425 23:26:03.255 85 26.405 -4.505 7:37:36.627
20 33.326 +2.416 23:26:36.581 86 33.946 +3.036 7:38:10.573
21 15:32.838  +15:01.928 23:42:09.419 87 18:57.981  +18:27.071 7:57:08.554
22 43.773 +12.863 23:42:53.192 88 34.955 +4.045 7:57:43.509
23 11.445 -19.465 23:43:04.637 89 18:51.950 +18:21.040 8:16:35.459
24 2:38.275 +2:07.365 23:45:42.912 90 36.504 +5.594 8:17:11.963
25 33.803 +2.893 23:46:16.715 91 19:15.094 +18:44.184 8:36:27.057
26 9:45.014 +9:14.104 23:56:01.729 92 36.515 +5.605 8:37:03.572
27 24.423 -6.487 23:56:26.152 93 18:55.232  +18:24.322 8:55:58.804
28 33.109 +2.199 23:56:59.261 94 42.684 +11.774 8:56:41.488
29 7:44.113 +7:13.203 4:43.374 95 34.569 +3.659 8:57:16.057
30 33.057 +2.147 5:16.431 96 18:46.022 +18:15.112 9:16:02.079
31 19:27.838  +18:56.928 24:44.269 97 16.077 -14.833 9:16:18.156
32 35.141 +4.231 25:19.410 98 32.604 +1.694 9:16:50.760
33 19:24.999 +18:54.089 44:44.409 99 18:54.652 +18:23.742 9:35:45.412
34 31.218 +0.308 45:15.627 100 29.488 -1.422 9:36:14.900
35 35.017 +4.107 45:50.644 101 19:25.031  +18:54.121 9:55:39.931
36 19:31.117  +19:00.207 1:05:21.761 102 3.882 -27.028 9:55:43.813
37 1:04.236 +33.326 1:06:25.997 103 36.354 +5.444 9:56:20.167
38 33.501 +2.591 1:06:59.498 104 19:04.808 +18:33.898 10:15:24.975
39 18:14.508  +17:43.598 1:25:14.006 105 34.884 +3.974 10:15:59.859
40 29.800 -1.110 1:25:43.806 106 18:42.124  +18:11.214 10:34:41.983
41 33.273 +2.363 1:26:17.079 107 39.709 +8.799 10:35:21.692
42 18:23.482  +17:52.572 1:44:40.561 108 34.339 +3.429 10:35:56.031
43 19.497 -11.413 1:45:00.058 109 18:51.972  +18:21.062 10:54:48.003
44 33.676 +2.766 1:45:33.734 110 33.929 +3.019 10:55:21.932
45 19:23.615 +18:52.705 2:04:57.349 11 9:17.297 +8:46.387 11:04:39.229
46 35.268 +4.358 2:05:32.617
47 19:27.802  +18:56.892 2:25:00.419
48 34.258 +3.348 2:25:34.677
49 19:27.691  +18:56.781 2:45:02.368
50 37.516 +6.606 2:45:39.884
51 19:10.049  +18:39.139 3:04:49.933
52 36.498 +5.588 3:05:26.431
53 19:15.451  +18:44.541 3:24:41.882
54 52.795 +21.885 3:25:34.677
55 33.153 +2.243 3:26:07.830
56 19:07.236  +18:36.326 3:45:15.066
57 30.910 3:45:45.976
58 19:12.540  +18:41.630 4:04:58.516
59 37.491 +6.581 4:05:36.007
60 19:08.236  +18:37.326 4:24:44.243
61 35.472 +4.562 4:25:19.715
62 19:12.704  +18:41.794 4:44:32.419
63 25.263 -5.647 4:44:57 682
64 35.086 +4.176 4:45:32.768
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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